
VYMÝVANÉ OBKLADY

Použití:

s.r.o.

vibrovaný betonový obklad o tloušťce
25 nebo 30mm s vymývaným povrchem

Nevyrábíme půlky

slouží k obkládání venkovních stěn, soklů,
opěrných a plotových zdí, krbů apod.

obklady vymývané jsou uloženy na standardních paletách 80x120 nebo 100x120
obklady vymývané jsou na paletě fixovány PE fólií

EXTERIER BETON, s.r.o.
Holubická 373
664 07  Pozořice
IČO: 42660394
DIČ: CZ42660394

     tel.: +420 / 544 226 117
 mobil: +420 / 777 802 223
e-mail: obchod@exterierbeton.cz
    http:// www.betonovevyrobky.cz

s.r.o.

Technický nákres:
D

Š

V

Š
D

prvky lze použít jako pochůzné pouze při
uložení do betonového lože, příp. lepením
na betonovou desku

Povrch a barevné provedení:
* vymývaný oblázek 
* povrch standard
* povrch elegant
* povrch delux
* povrch extra delux



Postup obkládání:

obklady se upevňují na izolaci mrazuvzdorným lepidlem na obklady
je nutné dodržet spáry mezi jednotlivými dlaždicemi
při spárování musíme dbát na čistotu, aby nedošlo ke znečištění pohledové strany obkladů

izolace proti
zemní vlhkosti

soklový obklad

okapový chodník

Obklady s vymytými hranami - pro lemování:

krátká hrana dlouhá hrana 2 dlouhé hrany levý roh pravý roh

pro pohledové ukončení je možné vymýt i hrany dlaždic, které můžeme použít i na jiné lemování

2 krátké hrany

ZÁRUKA
5 LET

Na betonové výrobky 
je poskytována 
záruční lhůta 60 měsíců

Z S
Certifikace  a dozorování jsou prováděny 
TZÚS Praha s.p., pobočka Brno, 
Autorizovanou osobou č.204

Na výrobky bylo vydáno "Prohlášení o shodě"


